
QH FREESTYLE H903   AAB-055

4250393RAAA#:

      

Datum narození: 

 

18.5.2020

 

QUAKER HILL FREESTYLE H903 Aberdeen angus

Bieber Deep End B597

Rouse Lucas E46�

Bieber Rollin Deep Y118

Bieber Laura 158W

Pie Stockman 4051

Rouse Lucas Z19

* nepříbuzný na ČR populaci
* TOP růst
* nadprůměrná produkce masa
* vynikající původ

plem. hodnota

spolehlivost

TOP %

EPD

ACC

PERCENTIL

BW WW YW YH Milk BW - porodní hmotnost
WW - ostavová hmotnost
YW - roční hmotnost
YH - výška v roce
Milk - mléčnost

-2 76 128 N/A +27

47 45 45  N/A 22

47 7 4   N/A 34

Býk Fresstyle H 903 pochází z farmy Quaker Hill, která je v současné době jednou z nejznámějších amerických 
farem a prodává inseminační býky téměř všem plemenářským firmám na světě. Původ býka Freestyle však 
můžeme hledat také na farmě Bieber Ranch, odkud pochází jeho otec Deep End. Otec Deep End je býk s velkým 
tělesným rámcem, jehož dcery dobře rostou a zároveň si uchovávají dobré mateřské vlastnosti. Otcem matky 
je býk Pie Stockman 4051, býk s velkým růstovým potenciálem, jehož inseminační dávky se dnes prodávají 
za více než  100 US dolarů.

Freestyle je býk s obrovskou růstovou schopností – TOP 4 % populace !!, vhodný spíše na krávy. 

Nezanedbatelné jsou i jeho maternální vlastnosti, protože se z hlediska mléčnosti nachází v první třetině americké 
red angusské populace. 

Zajímavostí je, že Freestyle je v TOP 3 % populace podle měření mramorování masa, což je vlastnost, kterou 
zdědil po svém otci, a která začíná být ostře sledovaná i u našich chovatelů.

Bieber Deep End B597 - otec


